
  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
   

  П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Положення 
Білгород-Дністровського міського 
центру соціальних служб 
(нова редакція)

З метою організації діяльності Білгород-Дністровського міського центру 
соціальних служб, враховуючи рішення виконавчого комітету від 10 грудня 2024 
року  № 518 “Про схвалення проекту рішення міської ради “Про затвердження 
Положення Білгород-Дністровського міського центру соціальних служб (нова 
редакція)”, керуючись статтею 25, частиною другою статті 42,   частиною першою 
статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Білгород-
Дністровська міська рада 

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити Положення Білгород-Дністровського міського центру соціальних 

служб (нова редакція), що додається.
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Білгород-Дністровської 

міської ради від 24.09.2020 року №1434-VI “Про перейменування Білгород-
Дністровського міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді та 
затвердження Положення Білгород-Дністровського міського центру соціальних служб 
в новій редакції”

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
громадян Тетяну ВОЛОЩУК.
  

Проект рішення підготовлено 
Департаментом соціальної, сімейної 
політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради

                                                                                          за дорученням виконавчого комітету 
                                                                                          Білгород-Дністровської міської ради


